00O «NHcTpymeHTIIpodCepaucy» (YK)

Cxema peTtanusauumm

94692

['eHepaTop 6eH3nHoBbIM KB 4000
3 5kBt 220B 50y 15 i
pydHon ctapT KRONWERK




[aTa dopmmpoBaHmsa cxembl: 10.10.2017 10:00:28




J//1de1d noHnAd ‘I G|

quoLelvsfT | '1105/8022 ‘18" +'2 ‘00SZ aX c69v6
UI99OHNEHBQ dOLEdBHS | 16916

eueA snHeaceH n dewoH eLedeuue sMHEaOHBNWNEH eledeuue Toy|




'eHepatop 6eH3nHoBLIN KB 4000 3 5 kBT 220B 50y 15 1 py4Hoit

94692 crapr  KRONWERK 01 Osuratenb
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94691001 Pulling Spring Mpyu1Ha BbITAXHAA 1
2 94691002 Governor Arm Pblvar ynpaenenus 1
3 94691003 Nut M6 laiika M6 1
4 94691004 Gasket Waiba M6 2
5 94691005 Governor Lever Poivar 1
6 94691006 Governor Rod Tara 1
7 94691007 Governor Spring MpyxunHa 1
8 94691008 Bolt Bont M6x20 1
9 94691009 Governor ban parts Perynsatop o6opoToB 1
10 94691010 Bolt M6x12 Bont M6x12 4
1 94691077 Starter assembly CrapTep py4Hoii B cbope 1
21 94691011 Switch 3arnywka 1
22 94691012 Lead Wind Cover Kpbliwka maxosuka 1
23 94691013 Flywheel Nut [anka maxosuka M12 1
24 94691014 Starting Claw BapabaH ctapTepa 1
25 94691015 Fan KpbinbyaTka 1
26 94691016 Flywheel Parts MaxoBuk 1
27 94691017 Seal oil MaHxeTa 6x41,25x25 2
28 94691018 Wind board Mnaxka 1
29 94691019 Qil drain Plug Mpo6ka ansa cnvea macna M10x15 2
30 94691020 Gasket KonbLo ynnoTHuTensHoe 2
31 94691021 Bolt M6x12 Bont M6x12 1
32 94691022 Interdiction Organ Pene 3awutbl gBuratens 1
33 94692023 Crankcase Parts Kaptep 1
34 94691024 Pin Wrndpr 2
35 94691025 Qil Sensor [aTumk ypoBHSA macna 1
36 94691026 Bolt M6x15 Bont M6x15 2
37 94691027 Bearing 205 MoawwmnHuk 6205 2
38 94691028 Governor Gear PerynsaTop 4actoThl BpalleHus 1
39 94691029 Half-round Key LnoHka 1
42 94691030 Crankcase qasket Mpoknapaka kaptepa 1
43 94691031 Oil Gauge Macnoykasaresns 1




44

94691032

Gasket

KonbLo ynnotHuTensHoe




enepatop 6eH3nHoBbIN KB 4000 3 5 kBT 220B 50y 15 n py4Hoit

94692 crapr  KRONWERK 01 OBuratens
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
45 94691033 Crankcase Cover Kpbiwka Kaptepa 1
46 94691034 Bolt M8x35 Bont M8x35 6
49 94691035 Bolt M6x25 Bont M6x25 2
50 94691036 Ignition Block Parts Katyuika saxuraHus 1
51 94691037 Cylinder Head pin LLTndT ronosku 6noka LMNUHAPOB 2
52 94691038 Cylinder Head Bolt Bont ronosku 6noka uunuHapos M8x55 4
53 94691039 Am Cleaner Gasket Mpoknaaka 1
54 94691040 Carburetor Kap6topaTop 1
55 94691041 Carburetor Gasket Mpoknapaka Kap6ropaTopa 1
56 94691042 Carburetor Insulator Mpoknapaka TennousonupytoLlas 1
57 94691043 Carburetor Insulator Gasket Mpoknapaka Tennousonatopa 1
58 94691044 Carburetor Bolt Lnunbka kap6iopatopa M6x90 2
59 94691045 Cylinder Head [onoska uMNUHAPOB 1
60 94691046 Cylinder Head Gasket Mpoknaaka ronoBku LIMNMHAPOB 1
61 94691047 Exhaust Valve KnanaH BbinyckHom 1
62 94691048 Intake Valve Knana BnyckHow 1
63 94691049 Tappet TonkaTtens 2
64 94691050 Camshaft Ban pacnpegenutensHbii 1
65 94691051 Rubber Hose LLinaHr oTBOAA ra3oB 1
66 94691052 Exhaust Valve Adjust Nut BnokupaTop dukcaTtopa BbiMyCHOro knanaHa 2
67 94691053 Intake Valve Spring Retainer ®ukcaTop BMyCKHOro Knanaxa 1
68 94691054 Exhaust Valve Sprinq Retainer ®ukcaTop BbINYCKHOrO KnanaHa 1
69 94691055 Valve Spring MpyxuHa KnanaHa 2
70 94691056 Spark Plug Cseua 3axuranus 1
72 94691058 Cylinder head cover KpbiLLKa ronoskv LMIMHAPOB 1
73 94691059 Cylinder head cover Gasket |[poknaaka KpbILLKK ronoBku 6noka LunMHapos 1
74 94691060 Nut [aika M6 menkas pe3bba 2
75 94691061 Nut laika perynupoBoyHas M6x21 2
76 94691062 Rocker Arm Kopomebicno 2
77 94691063 Air Cleaner dunbTp B cbope 1
78 94691064 Rocker Bolt LUnunbka kopombicna 2
79 94691065 Push-Rod keep frame Mnowapaka Hanpaensowas 1




80

94691066

Push-Rod

LLTaHra Tonkatens




enepatop 6eH3nHoBbIN KB 4000 3 5 kBT 220B 50y 15 n py4Hoit

94692 crapr  KRONWERK 01 OBuratens
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne

cxeme npovssoguTens
81 94691067 Exhaust pipe Gasket Mpoknapaka BbINyCkHO TPyObI 1
82 94691068 Lead Windboard Koxxyx TennonsonsiLiMoHHbI 1
83 94691069 Bolt M6x12 Bont M6x12 2
84 94691070 Double Bolt Wnunbka M8x30 2
85 94691071 Piston pin Clip Spring KonbLo npyxuHHoe 2
86 94691072 Connecting rods LWaTyH B c6ope 1
87 94691073 Muffler nywwnrens 1
92 94691074 Piston Pin Manev nopLuHeBoii 1
93 94692075 Piston Mopuuexb 1
94 94691076 Crankshaft Ban konenuatbin 1
99 94692078 Piston ring KomnnekT nopLuHeBbIx konew, 1
10 94691079 Fuel tube LLnaHr TonnuneHbIN 1




//LdeLd noHnAd ‘ir G|

Yeg UIAHEMLILO] Z ‘NJ05/9022 L8¥ ¥'Z ‘00SZ 9 696
NIqg0HNEHaQ doLedaHs | L69Y6

eueh anHeaceH U dooH eLedeuue snHeaoHaWMEH eledeuue oy




'eHepatop 6eH3nHoBLIN KB 4000 3 5 kBT 220B 50y 15 1 py4Hoit

94692 crapr  KRONWERK 02 Bak TonnuBHbIN
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve

cxeme npoussoauTens
1 94691080 Fuel tank (for 94691) Bak TonnueHbIi (ana 94691) 1
2 94691081 Rubber gasket Mpoknaaka ynnoTHuTensHas 4
3 94693105 Iron cover Btynka 4
4 94691035 Bolt M6x25 Bont M6x25 4
5 94691083 Fuel tank cover Kpblwka TonnmeHoro 6aka 1
6 94691084 Filter net Certka cunbTpa 1
7 94691085 Fuel meter Ykasartenb ypoBHs TONNMBa 1
8 94691086 Bolt M5?712 BuHT M6x10 2
9 94691087 Fuel Switch KpaH TonnueHbIN 1
10 94691079 Fuel tube LLnaHr TonnuneHbIN 1




Konannapara | Hauwewosawe annapara | Howep 4 Hassanne yana
gy | a0 ek
04690 K82500, 2,4 KBT, 220B{50|-|.l, 3 Pawa

16 1, pysoit craprl




'eHepatop 6eH3nHoBLIN KB 4000 3 5 kBT 220B 50y 15 1 py4Hoit

94692 crapr  KRONWERK 03 Pama
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve

cxeme npoussoauTens
1 94692088 Frame Pama 1
2 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
3 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
4 94691089 Shake feet AwmopTusartop 4
5 94691090 Nut M8 laiika M8 4
6 94691091 Rubber feet Onopa 4
7 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
8 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
9 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
10 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
1 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
12 He ucnon Not used Not used He ucnonbayetca Not used
13 94691092 Plank MnaHka nonepeyHas 1




//1deLd noHhAd ‘U G|,

doreHdauaury 4 ‘N_0S/a02e 19¥ +'Z ‘0052 9
niagoHneHag doLedaHa |

26916
169Y6

eueh anHeaceH U dooH eLedeuue snHeaoHaWMEH eledeuue oy




'eHepatop 6eH3nHoBLIN KB 4000 3 5 kBT 220B 50y 15 1 py4Hoit

94692 crapr  KRONWERK 04 AnbTepHaTop
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve

cxeme npoussoauTens
1 94692093 Rotor Potop 1
2 94692094 Stator CraTop 1
3 94691095 Bolt M6?712 Bont M6?12 1
4 94691096 Hang feet KpoHwTenH 1
5 94692097 Stator bolt Bont M6x165 4
6 94691098 Carbon brush LLleTkonepxaTens 1
7 94691099 Junction Box Konogka knemmHas 1
8 94691100 Bolt M5?712 Bont M5?15 6
9 94691101 Back Cover KpblLika 3agHss 1
10 94691102 Adjust voltage regulator AVR PerynsaTop HanpsixeHus 2,8 KW 1
11 94691103 Generator End Bell Kopnyc 1
12 94692104 Rotor bolt Bont potopa M8x240 1




suHougeduA quaHe|] g

J/LdeL1d noHnAd ‘U G|

‘N106/9022 ‘Lg% #'Z ‘0052 9
nI9goHUEHaQg doledoHo |

c69v6
16916

eueh anHeaceH U dooH

eledelue snHegoOHaWVEH

eledeuue oy




'eHepatop 6eH3nHoBLIN KB 4000 3 5 kBT 220B 50y 15 1 py4Hoit

94692 crapr  KRONWERK 05 MNaHenb ynpaBnexuns
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 94692105 Control panel Maxenb ynpasnexus 1
2 94691106 Panel back cover Kpblwka 3agHss 1
3 94691107 Inlet wire Kabenb (ny4ok npoBoaos) 1
4 94691108 Bolt M6?712 Bont M6?12 4
13 94691117 Rectifier KBPC 3510 Bbinpsamutens KBPC 3510 1
5 94691110 Swith BhIkntouaTens 3axuraHus 1
7 94691111 Voltage meter BonbTmeTp 1
8 94692112 Breaker Belkniovatens Hanpsbkenns 11A 1
9 94691113 Socket PoseTka 2
14 94691114 Lamp Jlamna curHansHas 1
" 94691115 Earth bolt 3asemnexve 1
12 94691116 DC terminal KnemMmbl NOCTOAHHOTO ToKa 2
15 94691118 Fuse lMpepnoxpaHuTenb Leny NOCTOAHHOIO Toka 1
94691997 SPTA 3mn 1




